
令和４年５月６日 

保護者の皆さま 

堺市立原山台中学校 

校長 小牟田 啓 

 

 

部活動保護者説明会についてのお知らせ 
 

 

 立夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は本校

部活動へのご理解ご支援を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、新入生が入部し、３学年で活動している部活動におきまして、下記の通り「部活

動保護者説明会」を開催いたします。なお、活動制限レベルの変更により、予定が変更に

なる場合がございます。変更する際は、学校 HP 等でお知らせいたします。 

 

-記- 

 

 

〈部活動保護者説明会〉 

日時 令和４年５月２０日（金） １５時５０分 

場所 
各部分散開催 

※裏面案内図をご参照ください。 

内容 

顧問紹介 

本校部活動の基本方針について 

部活動後援会費の協力について 

各部活動予定について 

必要な物品について 

部活動見学 

その他 
検温・手指消毒・マスク着用など感染症拡大防止対策にご

協力ください。 

 

※部によっては、保護者説明会の日時が変更となる場合があります。顧問から部員を通し

てお知らせいたします。 

※音楽部・美術部は、現時点で 5/25（水）に実施予定です。 

 

 

 

 

 

 



 


